Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 117»

г. Сорочинска Оренбургской области

	П Р И К А З  №292
        от 23.08.2011 года

«Об организации деятельности совета

по ограничению доступа к сети Интернет

и назначении ответственных лиц за ИКТ»

В целях регулирования условий и порядка использования сети Интернет через ресурсы школы учащимися, преподавателями и сотрудниками МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 117»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Совету по ограничению доступа к сети Интернет:

- Демину А.В.         – директору школы;

- Шеховцовой Г.М. – заместителя директора по УВР;

- Крюнькиной Л.Е.   – заместителю директора по ВР

- Шушаковой Л.М.    – председателю профкома;

1.1. Обеспечить строгий контроль и учет использования сети Интернет через ресурсы школы учащимися, преподавателями и сотрудниками школы.

1.2. Вести контроль за ведением журналов регистрации использования сети Интернет.

2. Назначить ответственными лицами за ИКТ:

- Мясоедову Е.П. – учителя информатики;

- Васильеву Н.А. – методиста – организатора по ИКТ

2.1.Ответственным лицам за ИКТ обеспечить функционирование всех информационных ресурсов школы, установку программного обеспечения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 117» г. Сорочинска  __________  А.В.Демин

С приказом ознакомлены:

Шеховцова Г.М.

Крюнькина Л.Е.

Шушакова Л.М.

Мясоедова Е.П.

Васильева Н.А.